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            Elektr ta'minoti tadbirlari qurilish ishlari va kapital ta'mirlash doirasida 

majburiy ravishda amalga oshiriladi. Bundan tashqari, ularning usullari ba'zi sanoat 

tarmoqlarida va materiallarni sinashda qo'llaniladi. Har qanday elektrchining 

arsenalining ajralmas komponenti ma'lum bir chiziqning xususiyatlarini aniqlash 

imkonini beruvchi elektr o'lchash asboblari hisoblanadi. Ushbu sinfning aksariyat 

qurilmalari uchta asosiy parametrni - oqim kuchi, kuchlanish va qarshilikni 

aniqlashga qaratilgan. Shu bilan birga, bir vaqtning o'zida uchta xususiyatni 

aniqlashga imkon beruvchi qurilmalar mavjud va muayyan ko'rsatkichlarni aniqlash 

uchun mo'ljallangan maxsus uskunalar mavjud. Ammo barcha qurilmalar ishning bir 

muhim sharti bilan farqlanadi - ular mavjud chiziqni buzmaydi yoki deformatsiya 

qilmaydi. Xususan, o'lchash qisqichlari kontaktlarning zanglashiga olib kelmasdan, 

yuqori oqimlarning qiymatlarini yozishga qodir. To'g'ri, bu turdagi ixcham modellar 

va sezilarli kamchiliklar mavjud. Birinchidan, ular odatda juda aniq emas. 

Parametrni aniqlash sifati qurilmaning ishchi qismlarining holatiga bog'liqligini 

aytish kifoya. Ikkinchidan,ko'p yoki kamroq ob'ektiv ma'lumotlarni olish uchun 

biroz tayyorgarlik va foydalanuvchining o'zi talab qilinadi. Gap shundaki, 

professional o'lchash uskunalari qulay ishlash uchun barcha sharoitlar mavjud 

bo'lgan bino ichida va qurilish maydonchasida ishlash uchun juda mos keladi. O'z 

navbatida, penselar qiyin joylarda, shu jumladan yuqori kuchlanishli liniyalarda 

ishlash ehtimoli ko'proq. Bunday turdagi eng oddiy vositalar uchun muhim 

sohalarda ishlash imkonsiz bo'lib tuyulishi mumkin. Ammo, ayniqsa, etarli ish 

xususiyatlarini saqlab qolish uchun, masalan, DC o'lchash qisqichlari yordamchi 

uskunalar bilan to'ldiriladi 
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Shunday qilib, agar o'lchov bir xil yuqori voltli chiziqda amalga oshirilsa, unda 

multimetr funksiyasini qo'shimcha ravishda ishlatish ortiqcha bo'lmaydi. Raqamli 

modellarga ustunlik berish kerak - ular Shomil funktsiyasini aniqroq va keyingi 

qayta ishlash va ro'yxatga olish uchun qulayroq qiladi. O'lchov qisqichlarini turlari 

bo'yicha ajratishning uchta printsipi mavjud. Asosiy tasniflash asboblarni o'lchangan 

qiymat turiga qarab segmentatsiyalashni nazarda tutadi. Xususan, elektr o'lchash 

asboblari vattmetrlar, ohmmetrlar, faza o'lchagichlar va boshqalar bilan ifodalanishi 

mumkin. Albatta, bir vaqtning o'zida bir nechta miqdorni qayta ishlashga 

mo'ljallangan universal modellar ham mavjud, ammo bunday o'lchovlarning aniqligi 

odatda past bo'ladi 

           Asbob xususiyatlari 

        O'lchov uskunasining funksionalligini belgilovchi asosiy parametrlar 

o'lchangan miqdorlarning maksimal qiymatlariga asoslanadi. Misol uchun, 

kuchlanish bo'yicha standart modellar uchun maksimal odatda 600 V. Qarshilik 

uchun shunga o'xshash parametr 20-40 ohm oralig'ida bo'ladi. Bundan tashqari, xato 

omilini hisobga olish muhimdir. Odatda, ushbu sinfning professional qurilmalari 

minimal og'ish qiymatiga ega - taxminan 1%. Maishiy o'lchash qisqichlari o'rtacha 

taxminan 2% xatolik bilan o'lchovlarni amalga oshiradi. Bundan tashqari, o'lchash 

elektr moslamasini tanlashda boshqa ergonomik parametrlarga e'tibor qaratish 

lozim. Agar raqamli qurilma haqida gapiradigan bo'lsak, unda, masalan, interfeys 

dizayni, displey o'lchamlari va aloqa imkoniyatlarini baholash ortiqcha bo'lmaydi. 
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